2023年 １月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野  隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田  智代

（ TEL. 03-6811-2211）

「IRTV interviews」動画公開のお知らせ

株式会社IR Roboticsが運営する動画メディア「IRTV」の「IRTV interviews」において当社代表取締役社

長の桑野が出演した動画が公開されましたのでお知らせいたします。本動画では、2022年12月５日に公表した

「ピアズとPortが資本業務提携 メタバース・NeoRad事業でIPとの1on1サービスを提供～ピアズCVC事業の第

1号出資案件～」について対談を行っております。

【公開先URL】
https://youtu.be/NFiFqyjf9TQ

【参考】

2022年12月５日付け「ピアズとPortが資本業務提携 メタバース・NeoRad事業でIPとの1on1サービスを提

供～ピアズCVC事業の第1号出資案件～」

https://ssl4.eir-parts.net/doc/7066/tdnet/2212926/00.pdf

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ピアズ 管理部 IR担当  03-6811-2211 /  https://peers.jp/ir/contact

以 上

https://youtu.be/NFiFqyjf9TQ
https://ssl4.eir-parts.net/doc/7066/tdnet/2212926/00.pdf
https://peers.jp/ir/contact